
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

自動車運行管理業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

R2.3.2
（株）ドライバーズサービスセンター
東京都渋谷区代々木4-22-11

2011001016057 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,425,400 -

本所建物及び敷地清掃業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

R2.3.2
（株）エイト
東京都八王子市明神町3-20-5　エイト
ビル

6010101000512 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

14,960,000 -

赤外分光光度計用全反射測定装置
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長　小田　泰由
大阪府大阪市住之江区南港北1-22-18

R2.3.2
日本分光（株）
東京都八王子市石川町2967-5

2010101002925 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,057,000 -

令和２年度FT-ICR 質量分析計及び
TOF型質量分析計の保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

R2.3.3
（株）バイオテック・ラボ
東京都墨田区緑1-8-9　Ａ＆Ｙビル

5010601020795 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,499,000 -

バイオテクノロジーセンター（木更津
市）自動車運行管理業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.3.3
（有）コスモ交通
千葉県君津市糸川586-1

7040002069833 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,838,000 -

認定業務管理システムの保守運用
等

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

R2.3.3
（株）アーキコアテクノ
東京都新宿区新宿1-11-5　不二越ビ
ル4F

7010701026303 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,620,000 -

製品評価技術基盤機構業務に関す
る記事提供業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

R2.3.4
（株）エレクトロニック・ライブラリー
東京都中央区京橋2-12-6

3010701001805 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,138,366 - 単価契約

テレビ会議システム端末
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

R2.3.4
ダイトロン（株）
大阪府大阪市淀川区宮原4-6-11

2120001083146 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

7,469,000 -

液体窒素の単価契約
独立行政法人製品評価技術基盤機構
東北支所長　菊地　徹
宮城県仙台市宮城野区東仙台4-5-18

R2.3.5
大陽日酸（株）
宮城県仙台市宮城野区榴岡4-2-3

7010701015826 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,944,800 - 単価契約

超低温フリーザ等の保守契約
独立行政法人製品評価技術基盤機構
東北支所長　菊地　徹
宮城県仙台市宮城野区東仙台4-5-18

R2.3.5
（株）レイテストサイエンス
宮城県仙台市若林区卸町2-11-3

7370001042766 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,254,000 -

「保守」ＤＮＡシーケンスシステム保守
契約

独立行政法人製品評価技術基盤機構
東北支所長　菊地　徹
宮城県仙台市宮城野区東仙台4-5-18

R2.3.5
（株）池田理化
東京都千代田区鍛冶町1-8-6

3010001010696 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,212,860 -

令和２年度健康診断業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

R2.3.6
（一財）日本健診財団
東京都杉並区高井戸東2-3-14

6011305000018 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,405,620 - 単価契約

備考

競争入札結果の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号

1/6



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

競争入札結果の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号

詳報管理システム及び詳報公表シス
テムの運用及び保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
国際評価技術本部長　 石垣　宏毅
大阪府大阪市住之江区南港北1-22-16

R2.3.6
アクロスロード（株）
東京都品川区西五反田1-1-8

2020001088122 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,403,500 -

リチウムイオン組電池用充放電試験
装置

独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長　小田　泰由
大阪府大阪市住之江区南港北1-22-19

R2.3.6
コムベックス（株）
群馬県太田市清原町5-12

1070001019263 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

8,140,000 -

植栽維持管理業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長　小田　泰由
大阪府大阪市住之江区南港北1-22-16

R2.3.12
グリーン建設（株）
大阪府堺市堺区柳之町西1-1-24

9120001170292 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,607,000 -

大阪事業所　一般・特殊健康診断実
施及び産業医業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長　小田　泰由
大阪府大阪市住之江区南港北1-22-16

R2.3.12
（一財）船員保険会　船員保険大阪健
康管理センター
大阪府大阪市港区築港1-8-22

2011005000230 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,792,346 -
令和2年6月30
日追加

建物常駐警備業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
九州支所長　澤田　光博
福岡市南区塩原2-1-28

R2.3.12
（株）タカ・コーポレーション
福岡県福岡市博多区博多駅南4-3-18

5290001017984 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,244,000 -

名刺情報データ共有サービス
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

R2.3.13
Ｓａｎｓａｎ（株）
東京都渋谷区神宮前5-52-2　青山
オーバルビル13F

4010001120965 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

8,784,600 -

DNAシーケンスシステム保守
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.3.16
（株）薬研社
千葉県千葉市中央区末広3-12-6

8040001007537 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,042,150 -

DNA及び微生物の収集保存等業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.3.16
パーソルテンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木2-1-1

1011001015010 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,634,684 - 単価契約

探索株における微生物の収集保存
及び提供業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.3.16
パーソルテンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木2-1-1

1011001015010 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,841,841 - 単価契約

酵母の収集保存、解析等業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.3.16
パーソルテンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木2-1-1

1011001015010 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,841,841 - 単価契約

細菌の収集保存、解析等業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.3.16
パーソルテンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木2-1-1

1011001015010 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,966,136 - 単価契約

微生物の収集保存及び性状調査業
務（放線菌関連）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.3.16
アドバンテック（株）
大阪府大阪市淀川区宮原3-5-36

3120001131738 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,111,146 - 単価契約

2/6



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

競争入札結果の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号

細菌等の微生物の収集保存等業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.3.16
アドバンテック（株）
大阪府大阪市淀川区宮原3-5-36

3120001131738 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,111,146 - 単価契約

糸状菌の収集保存、分譲標品調製
等業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.3.16
パーソルテンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木2-1-1

1011001015010 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,966,136 - 単価契約

微細藻類の収集保存等業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.3.16
パーソルテンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木2-1-1

1011001015010 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,111,146 - 単価契約

微細藻類の解析等業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.3.16
アドバンテック（株）
大阪府大阪市淀川区宮原3-5-36

3120001131738 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,048,999 - 単価契約

細菌等の品質管理、情報付加業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.3.16
パーソルテンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木2-1-1

1011001015010 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,028,283 - 単価契約

生物資源利用促進課総括補助業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.3.16
パーソルテンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木2-1-1

1011001015010 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,613,968 - 単価契約

マイコプラズマ属細菌の保存、解析
等業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.3.16
（株）アルプス技研
神奈川県横浜市西区みなとみらい2-
3-5

5020001090389 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,971,780 - 単価契約

微細藻類を中心とした評価等業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.3.16
アドバンテック（株）
大阪府大阪市淀川区宮原3-5-36

3120001131738 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,007,567 - 単価契約

委託事業における産業有用微生物
評価業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.3.16
（株）アルプス技研
神奈川県横浜市西区みなとみらい2-
3-5

5020001090389 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,971,780 - 単価契約

委託事業における共焦点レーザー顕
微鏡を用いた産業有用微生物評価
業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.3.16
（株）ワールドインテック
福岡県北九州市小倉北区大手町11-2

4290801020346 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

8,410,594 - 単価契約

微生物培養物の作製・評価業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.3.16
パーソルテンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木2-1-1

1011001015010 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,758,978 - 単価契約

特許微生物寄託業務（動物細胞等の
生存確認試験等Ａ）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.3.16
パーソルテンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木2-1-1

1011001015010 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,758,978 - 単価契約

3/6



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

競争入札結果の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号

特許微生物寄託業務（動物細胞等の
生存確認試験等Ｂ）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.3.16
パーソルテンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木2-1-1

1011001015010 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,758,978 - 単価契約

特許微生物寄託業務（微生物等の生
存確認試験等Ａ）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.3.16
パーソルテンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木2-1-1

1011001015010 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,634,684 - 単価契約

特許微生物寄託業務（微生物等の生
存確認試験等Ｂ）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.3.16
アドバンテック（株）
大阪府大阪市淀川区宮原3-5-36

3120001131738 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,111,146 - 単価契約

特許委託研究業務（微細藻類の安定
した維持方法に関する開発）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.3.16
アドバンテック（株）
大阪府大阪市淀川区宮原3-5-36

3120001131738 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,696,831 - 単価契約

施設維持管理業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.3.16
JXキャリアサポート（株）
東京都千代田区丸の内3-4-2

6011001009908 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

8,493,457 - 単価契約

営繕、会計補助業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.3.16
（株）エル・コーエイ
東京都千代田区麹町4-2

2010001012743 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,214,725 - 単価契約

微生物安全性・有用性評価のための
情報解析業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.3.16
ＷＤＢ（株）
東京都千代田区丸の内2-3-2

4010001143256 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,407,381 - 単価契約

ヒト由来微生物等収集業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.3.16
JXキャリアサポート（株）
東京都千代田区丸の内3-4-2

6011001009908 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,214,725 - 単価契約

微生物カクテル作製業務と微生物収
集業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.3.16
パーソルテンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木2-1-1

1011001015010 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,841,841 - 単価契約

産業連携推進課総括補助業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.3.16
パーソルテンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木2-1-1

1011001015010 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,966,136 - 単価契約

微生物の迅速同定法開発と普及事
業

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.3.16
アドバンテック（株）
大阪府大阪市淀川区宮原3-5-36

3120001131738 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,111,146 - 単価契約

嫌気性微生物等の培養・分析業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.3.16
ＷＤＢ（株）
東京都千代田区丸の内2-3-2

4010001143256 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,087,788 - 単価契約

4/6



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

競争入札結果の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号

各種微生物の収集と微生物代謝産
物解析業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.3.16
パーソルテンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木2-1-1

1011001015010 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,758,978 - 単価契約

微生物代謝産物解析と新型シーケン
サー解析業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.3.16
（株）オールビジネスリンク
東京都千代田区内神田3-24-3内神田
STビル5階

7010001076032 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

8,493,457 - 単価契約

コンテンツマネジメントシステム等運
用・管理補助業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

R2.3.19
（株）ハーフタイム
東京都新宿区四谷1-18-6　四谷プラ
ザビル6階

9011101059288 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,991,250 - 単価契約

走査型電子顕微鏡及び透過型電子
顕微鏡の保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.3.19
（株）日立ハイテクフィールディング
東京都港区虎ノ門1-17-1

9011101029712 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,332,000 -

建物清掃
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.3.19
（株）グローバルステージ
東京都港区芝1-15-4

8010701025114 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

8,965,000 -

質量分析装置等を用いた解析業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

R2.3.19
アドバンテック（株）
大阪府大阪市淀川区宮原3-5-36

3120001131738 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,498,607 - 単価契約

微生物の有害性及び機能情報調査
解析業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
国際評価技術本部長　 山田　正人
大阪府大阪市住之江区南港北1-22-16

R2.3.19
アドバンテック（株）
大阪府大阪市淀川区宮原3-5-36

3120001131738 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

7,530,132 - 単価契約

微生物安全情報データベース開発及
び統合管理業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

R2.3.19
ＷＤＢ（株）
東京都千代田区丸の内2-3-2

4010001143256 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

9,490,030 - 単価契約

微生物の文献情報調査・利用促進支
援業務（特許調査、データ処理・分析
等）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

R2.3.19
パーソルテンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木2-1-1

1011001015010 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,189,150 - 単価契約

PRTR届出事務処理業務及びPRTR
関連システムの問合せ対応業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

R2.3.19
（株）人材バンク
東京都武蔵野市中町1-17-3

3012401013378 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,095,733 - 単価契約

化審法施行技術支援業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

R2.3.19
（株）グレイス
東京都千代田区麹町5-4　セタニビル

7010001015304 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

7,633,285 - 単価契約

計量法に基づく特定計量証明事業者
認定制度等業務に係る支援業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

R2.3.19
（株）コスモス
東京都千代田区西神田1-4-5

2011101028555 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,363,930 - 単価契約

5/6



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

競争入札結果の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号

試験室用テレビ会議システム等
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長　小田　泰由
大阪府大阪市住之江区南港北1-22-21

R2.3.19
（株）ミライト
東京都江東区豊洲5-6-36

2010601040251 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,620,000 -

建物清掃業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長　小田　泰由
大阪府大阪市住之江区南港北1-22-17

R2.3.23
（株）ハヤシハウジング
大阪府堺市東区日置壮田中町352-2

6120101005806 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

8,580,000 -

建物清掃業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
九州支所長　澤田　光博
福岡市南区塩原2-1-28

R2.3.23
（株）エスシーサポート
福岡県福岡市東区多の津4-9-1　ＯＫＩ
ビル402

1240001047429 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,320,000 -

令和２年度　損害保険
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

R2.3.26
あいおいニッセイ同和損害保険（株）
東京都渋谷区恵比寿1-28-1

3011001027739 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

8,058,990 -

生物遺伝資源長期保存施設連絡橋
建設工事監理業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.3.27
（株）相和技術研究所
東京都品川区上大崎2-18-1

2010701022827 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,500,000 -

顕微鏡用冷却加熱ステージシステム
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.3.27
日立キャピタル（株）
東京都港区西新橋1-3-1

6010401024970 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

8,868,200 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

6/6


